
ULUSAL STAJ PROGRAMINDAN NASIL YARARLANIRIM? 

@ulusalstajprg kariyerkapisi.cbiko.gov.tr

Ulusal Staj Programı (USP); gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu 
kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi tarafından başlatılan programdır.

Program aracılığıyla; şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi bir değerleme yöntemi ile gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin 
arttırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj gerektiren teknik 
bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm bölümlere yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

ULUSAL STAJ PROGRAMINA NASIL KAYIT OLURUM?

İşverenlerin sisteme kayıt olması için kurumsal mail adresleri üzerinden kariyerkapisi@cbiko.gov.tr adresine 
dosyadaki bilgileri doldurarak talep göndermeleri gerekmektedir. 

Ayrıntılı bilgi için ulusalstajprogrami@cbiko.gov.tr adresinden ve 0312 403 53 63-65 numaralı telefondan bizlere 
ulaşabilirsiniz.

Program’a başvuru yapan öğrenciler; eğitim hayatları boyunca sergiledikleri performans, becerilerini arttırmaya 
yönelik gerçekleştirdikleri çalışmalar ve başarıları göz önünde bulundurularak akademik/mesleki, sanatsal/sosyal ve 
sportif yeterlilik puanları üzerinden değerlenmektedir. İşverenler ise öğrencilere, kimlik bilgilerini görmeden söz 
konusu yeterlilik alanlarında aldıkları puanlar üzerinden staj teklifi göndermektedir.

Yurt içindeki başarısının yanı sıra yurt dışında da beğeni ile takip edilen ve 
OECD tarafından iki kez üye ülkelere örnek uygulama olarak gösterilen 
Program, profesyonel hayatının başındaki pek çok gence henüz öğrenci iken 
iş hayatını deneyimleme ve kariyer yolculuğuna yön verme şansı tanımıştır.

Programın web sayfasına https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami 
adresinden ulaşabilirsiniz.

Yurt içi ve yurt dışında eğitimine devam eden, farklı sınıf ve bölümlerden yaklaşık
300.000 öğrenciye ulaşabilirsiniz.

Adayları çeşitli özelliklerine göre filtreleyerek listeleme yapabilir ve kurumunuza 
en uygun adayı belirleyebilirsiniz.

Kendi yetenek havuzunuzu oluşturabilirsiniz.

Adaylarla sistem üzerinden çevrim içi mülakat yapabilirsiniz.

Sistem üzerinden adaylara ilişkin yürüttüğünüz tüm süreçler eş zamanlı olarak üniversiteleri tarafından da
takip edildiği için, staja başlama/bitiş ve sigorta süreçlerini hızlı bir şekilde tamamlayabilirsiniz.

https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/assets/excel/UlusalStajProgrami_isverenEkleme.xlsx

